Remedio sunt: lac, butyrum, succus citri, limoniorum, decoctum radicis sambuci cum lacte factum, addito butyro euphoriston habent, *Asta Hassiensia*. An alcalina certius domant? Posse salutarem reddi internum arsenici sale alcalino domiti usum, *Acad. Mengunt*. T. I. promittit. Si arsenici pars una, aquæ partes centum sexaginta octo, salis tartari partes duodecim, misceantur, continua ebullitione, ad dimidiæ aquæ consumptionem coquantur, refrigeratis, evapora-

rata

rata pars aquæ addatur cum momento spiritus vini; tum exhiberi medicamentum posse ad guttas triginta adul-  
tis, in febribus, nec noxam observari, **BADEM** asse-  
rit. Contraria sunt **STOERCKII** nostri experimenta.

**LAPIS ARMENUS, & LAPIS LAZU-**  
**LI** *Offic. Mineralogiae.* Classis Naturalis La-  
pidum, Ordo Vitrescibilium. *Germ.* Arme-  
nischer Stein und Lazurstein. *Anglis* Lapis  
Armenus & Lazuli. *Gallis* Pierre Armenien-  
ne & Pierre d'Azur.

Non nisi inmatuitate hi differunt lapides, cæterum similes. Armenus friabilis magis, durior lapis lazuli florum cyani cærulei coloris, aureis argenteisque punctis, & venis exornatus est. Ex Armeno cæ-  
ruleum montanum, ex altero ultramarinum præpara-  
tur, in usus mechanicos. In pulcherrimis de hoc la-  
pide experimentis ne vestigium cupri, sed pyritis mar-  
tialis, invenit *Cl. MARGGRAF. Script. Chemic.*  
*Berol. 1761.*

**VIS MEDICA, ALEXANDRO TRALLIA-**  
NO ad imaginationes melancholicas, veratro al-  
bo utilior, & securior, **AETIO** etiam sacro morbo obnoxiis, & furiosis laudata, nostri xvi experimen-  
tis non confirmata est: an ob cuprum merito su-  
specta?

*EX VEGETABILIBUS.*

ACONITUM *Offic. Botanicorum.* Classis Multi-stam. Germ. Gifftkraut. Galli Aconit. Italis Aconito.

Omnis huius generis species suspectæ sunt, nec ipsum aconitum *salutiferum* B. periculo vacat; non observavit tamen in sele experiment. III. IV. SPROEGEL, circa varia venena in variis animalibus, dum anthoram semel ad drachmas duas, semel ad quatuor daret. Anthoram aconiti antidotum hi volunt, alii negant. Inter cæteras species & aconitum *Lycotonum*, quod foliis peltatis palmatis, & aconitum *Napellus*, quod foliorum laciñiis linearibus, superne latioribus, linea exaratis, cognoscitur, præcipue criminantur. Venenis iam DIOSCORIDI napellus accensitus, WEPFERO, MEAD, in brutis, MATHIOLO in hominibus infamis visus est; non desunt tamen etiam mitioris effectus exempla, quale in experimento I. SPROEGEL, qualia etiam observavit LINNÆUS, ut inde merito querat Clariss. Vir, an aconiti vis in septentrione frigore dometur? an forte sola deleteria vis in radice, non foliis, præcipue iunioribus, urticæ exemplo? Sed Cl. SPROEGEL experimentum primum in radice non semper esse evincit. Tentamina de his, diversis in regionibus, in diversa ætate plantarum reiteranda, dum interea merito omnes hæ species suspectæ habentur.